
Id: 00AACE75-B8F8-43B9-AB62-21230002DFAF. Podpisany Strona 1 z 2 

 

UCHWAŁA NR XLI/220/2014 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sławieńskiemu na zakup sprzętu medycznego 
dla Szpitala Powiatowego w Sławnie 

Na podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 i poz. 1318), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.  U. z 2010 r., Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 
139 poz. 814, Nr 207, poz. 1230 oraz Nr 234, poz. 1385, z 2012 r. poz. 354, z 2013 r. poz. 193 i 1609) 
oraz art. 216 ust. 2  pkt 5  i art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646)uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej w roku budżetowym 2014 Powiatowi Sławieńskiemu w formie 
dotacji celowej w kwocie 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie 
zakupu sprzętu medycznego tj. diatermii na blok operacyjny oddziału ginekologiczno-położniczego 
dla Szpitala Powiatowego w Sławnie.  

§ 2.  

Szczegółowe warunki pomocy finansowej, o której mowa w § 1  oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Sławieńskim a Miastem Sławno.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.   

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Edyta Szczygielska 



Id: 00AACE75-B8F8-43B9-AB62-21230002DFAF. Podpisany Strona 1 z 2 

 

 

Uzasadnienie  

Szpital Powiatowy w Sławnie zwrócił się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego na zakup 
sprzętu medycznego to jest diatermii z przeznaczeniem na blok operacyjny oddziału 
ginekologiczno-położniczego. Organem prowadzącym Szpital jest Powiat Sławieński.   

Zgodnie z treścią art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego jednostka samorządu może udzielić dotacji innym jednostkom samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizowanych przez nie  zadań.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.   


